STABEG Apparatebau GmbH - Reinlgasse 5-9 - A-1140 Wien - Tel.: +43 +1 982 26 28 - Fax.: +43 +1 982 61 66

Ersatzteile für:

LOK-Zugeinrichtung

F 206

LOK-Zugeinrichtung F 206


- Ersatzteil oder Gerät anfragen -



Klick auf die Zeichnungsnummer zeigt Inforamtionen zum Ersatzteil
Pos.Anzahl Benennung Zeichnungsnummer
4 SechskantschraubeSKS M12x30/A2SKS M12x30/A2
04 SicherungsblechA 21A 21
01 ElastomerfederF 1626F 1626
01 SchutzkappeF 1670
02 Federring A 12FR A12FR A12
012 Kronenmutter DIN 935KM M24
012 Scheibe A 25 DIN 125SCH A 25
06 Sechskantmutter M12SKM M12SKM M12
04 Sechskantschraube DIN 933SKS M20x50SKS M20x50
012 Rohe Mutterschr. DIN601SKS M24x100SKS M24x100
01 Splint Ø10x125 DIN 94SP 10x125
012 SplintSP 5x45/vzSP 5x45/vz
04 Senkschraube DIN 963SS M12x40
02 SenkschraubeSS M12x45
11 FührungF 1633F 1633
21 GleitplatteF 1634F 1634
61 GehäuseF 1622
71 GabelstückF 1624F 1624
81 Gleitplatte,untenF 1632F 1632
91 Gleitplatte,obenF 1631F 1631
101 BolzenF 1625F 1625
112 Gleitplatte,seitlichF 1623F 1623
151 DruckplatteF 1627F 1627
161 KronenmutterF 927F 927
184 SchraubensicherungF 1669F 1669

Ersatzteilliste drucken


Zurück